

**INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli**

c/o Comprensorio Olivetti Via Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA). Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.

- <http://www.ino.it/Napoli>

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento Gagliardi Gianluca

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.2517 del 17/03/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via Email o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
dB Electronic Instruments Srl	02118311006	17/03/2020	5613,81€	ID2984Prev_dBElectrni_.pdf
Optoprim Srl	12908470151	09/03/2020	6998,50€	ID2984Prev_OptoprimSrl.pdf
Partelli Srl	IT04034440984	13/03/2020	10095,35€	ID2984Prev_PartelliSrl.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

I preventivi sono tutti omogenei per tipologia di articoli e tempi di consegna. Alcuni prevedono anche le spese di spedizione incluse, in altri i costi di spedizione sono indicati a parte.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a dB Electronic Instruments Srl per la seguente motivazione:  
Perchè il prezzo complessivo è il più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta dB Electronic Instruments Srl per un importo complessivo di 5613,81 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 20 mm, 5 Pack	3	EUR	19,97	59,91
Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 30 mm, 5 Pack	4	EUR	19,97	79,88
Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 40 mm, 5 Pack	1	EUR	20,94	20,94
Ø12.7 mm Optical Post with Hex Top, SS, L = 15 mm	1	EUR	5,17	5,17
Ø12.7 mm Optical Post with Hex Top, SS, L = 20 mm	2	EUR	5,17	10,34
Ø12.7 mm Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=20 mm, 5 Pack	2	EUR	32,91	65,82
Ø12.7 mm Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=30 mm, 5 Pack	3	EUR	32,91	98,730
Mounting Base, 25 mm x 58 mm x 10 mm, 5 Pack	3	EUR	21,91	65,73
Mounting Base, 25 mm x 75 mm x 10 mm, 5 Pack	1	EUR	23,60	23,60
Kinematic Mirror Mount for Ø1" Optics	5	EUR	36,23	181,150
Ø12.7 mm Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=40 mm, 5 Pack	1	EUR	33,80	33,80
zero-order half-wave plate 1" @630-640 nm	2	EUR	215,00	430,00
zero-order quarter-wave plate 1" @630-640 nm	2	EUR	215,00	430,00
Rotation Mount for Ø1" (Ø25.4 mm) Optics, 360° Continuous	4	EUR	91,24	364,96
Post-Mountable Standard Iris, Ø20.0 mm Max Aperture, M4 Threaded Stud, Pack of 5	1	EUR	209,52	209,52
Lens Mount with Retaining Ring for Ø1" Optics	10	EUR	14,26	142,60
Ø1" Protected Silver Mirror	2	EUR	48,70	97,40
Fiber Optic Circulator, 1280 - 1340 nm, SMF, FC/APC	1	EUR	451,50	451,50
PM Patch Cable, PANDA, 1550 nm, FC/APC, 2 m	2	EUR	185,91	371,82
FC/APC to FC/APC Mating Sleeve, Narrow Precision Key	2	EUR	48,20	96,40
Kapton Tape	1	EUR	16,23	16,23
2x2 PM Coupler, 1550 ± 15 nm, 50:50 Split, FC/APC Connectors	1	EUR	527,23	527,23
1.2 GHz InGaAs FC/PC-Coupled Photodetector, 800 - 1700 nm	2	EUR	305,91	611,82
Piezoelectric Bender, 150 V, ±450 µm Displacement, Pre-Attached Holder	2	EUR	95,47	190,94
Ruled Reflective Diffraction Grating, 600/mm, 1 µm Blaze, 12.7 x 12.7 x 6 mm	2	EUR	64,680	129,360
Ruled Reflective Diffraction Grating, 600/mm, 1.6 µm Blaze, 12.7 x 12.7 x 6 mm	1	EUR	64,680	64,680
Three-Hole Stripping Tool for Fiber Buffers and Jackets	1	EUR	29,52	29,52
Spanner Wrench for SM1-Threaded Retaining Rings, Graduated Scale with 0.1"	1	EUR	25,80	25,80
Ø2" Protected Silver Mirror	4	EUR	99,32	397,28

Ø2" Clear-Edge Kinematic Mirror Mount with 2 Adjusting screws	4	EUR	95,42	381,68
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>5.613,81</b>

CIG: **ZD82C74B11**

Note: Shipping and handling cost = 20,00 €.

Napoli, 17 marzo 2020

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

